

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : OBNOVA CINTORÍNA LUBOTICE

Miesto: L'ubotice

Rozpočet:

Objekt : SO 01 - Spevnené plochy

JKSO :

Spracoval: Ing. Hricik

Dňa: 25.07.2023

Zmluva č.:

Odberateľ: Obec L'UBOTICE

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Dodávateľ: B-G Profit Prešov

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

0

0

0

0

0

0

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	18 696,78	4 889,68	23 586,46	6	Práce nadčas	0,00	11 Zariadenie staveniska 0,00%
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomocce	0,00	12 Prevádzkové vplyvy 0,00%
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13 Sťažené podmienky 0,00%
4	Iné:			0,00	9		0,00	14 0,00%
5	Súčet:	18 696,78	4 889,68	23 586,46	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15 Súčet riadkov 11 až 14: 0,00

projektant, rozpočtár, cenár

dodávateľ, zhotoviteľ

D ON - ostatné náklady

dátum: podpis:

pečiatka:

dátum:

odberateľ, obstarávateľ

dátum: podpis:

pečiatka:

16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00
17	Inžinierska činnosť	0,00
18	Projektové práce	0,00
19		0,00
20	Súčet riadkov 16 až 19:	0,00
E	Celkové náklady	
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	23 586,46
22	DPH 20% z:	23 586,46 4 717,29
23	DPH 0% z:	0,00 0,00
24	Súčet riadkov 21 až 23:	28 303,75
F	Odpočít - prípočet	0

Objednavateľ: Obec LUBOTICE

Projektant:

Dodávateľ: B-G Profit s.r.o Prešov

Stavba : OBNOVA CINTORÍNA LUBOTICE

Objekt : SO 01 - Spevnené plochy

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	5 041,85	28,35	5 070,20
5 - KOMUNIKÁCIE	8 246,00	3 506,72	11 752,72
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	5 408,93	1 354,61	6 763,54
PRÁCE A DODÁVKY HSV	18 696,78	4 889,68	23 586,46
Za rozpočet celkom:	18 696,78	4 889,68	23 586,46

ROZPOČET

Odberateľ: Obec LUBOTICE
 Projektant:
 Dodávateľ: BG-PROFIT sro Prešov

Spracoval: Ing. Hricik
 JKSO :
 Dátum: 25.07.2023

Stavba : OBNOVA CINTORÍNA LUBOTICE

Objekt : SO 01 - Spevnené plochy

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	272	45.11.11 113106241	Rozobratie dlažby vozov. z cestných panelov	270,000	m2	6,5	1 755,00		1 755,00
2	221	45.11.11 113107122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm, do 200 m2	22,000	m2	2,5	55,00		55,00
3	272	45.11.21 121101101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m (140+80)*0,2 = 44,000	44,000	m3	4,85	213,40		213,40
4	001	45.11.24 122202202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3 310*0,3 = 93,000	93,000	m3	4,85	451,05		451,05
5	001	45.11.24 122202209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	93,000	m3	0,5	46,50		46,50
6	272	45.11.24 162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 "výkop"93+"ornica"32 = 125,000	125,000	m3	2,66	332,50		332,50
7	272	45.11.21 167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4 "prebyt.ornica"44-120*0,1 = 32,000	32,000	m3	3,2	102,40		102,40
8	272	45.11.24 171201201	Uloženie sypaniny na skládku	125,000	m3	2,8	350,00		350,00
9	272	45.11.21 180402111	Založenie parkového trávnik výsevom v rovine 120 = 120,000	120,000	m2	1,9	228,00		228,00
10	272	45.11.21 181101101	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia 120 = 120,000	120,000	m2	1,7	204,00		204,00
11	272	45.11.21 181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	310,000	m2	3,2	992,00		992,00
12	001	45.11.21 181301101	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm 120 = 120,000	120,000	m2	1,7	204,00		204,00
13	231	45.11.21 183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine 120 = 120,000	120,000	m2	0,9	108,00		108,00
14	MAT	01.11.92 005724100	Zmes trávna parková rekreačná 120*1,05*0,03 = 3,780	3,780	kg	7,5		28,35	28,35
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				5 070,20			5 041,85	28,35	5 070,20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
5 - KOMUNIKÁCIE									
15	221	45.23.11 564831111	Podklad zo štrkodrte hr. 100 mm	310,000	m2	5,4	1 674,00		1 674,00
16	221	45.23.11 564851111	Podklad zo štrkodrte hr. 150 mm "fr 0-32"310 = 310,000	310,000	m2	6,2	1 922,00		1 922,00
17	221	45.23.12 596211133	Kladdenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. C nad 300 m2	310,000	m2	15	4 650,00		4 650,00
18	MAT	26.61.12 592963950-01	Dlažba 20*20*6 cm sivá 310*1,01 = 313,100	313,100	m2	11,2		3 506,72	3 506,72
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				11 752,72			8 246,00	3 506,72	11 752,72
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
19	221	45.23.12 915499211-R	Rezanie obrubníkov pre kladdenie v oblúku	20,500	kus	3,2	65,60		65,60
20	221	45.23.12 917862111	Osad. chodník. obrubníka betón. stojateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	239,500	m		2 682,40		2 682,40
						11,2			
21	MAT	26.61.11 592174510	Obrubník chodníkový ABO 2-15 100x15x25 239,5*1,01 = 241,895	241,895	kus	5,6		1 354,61	1 354,61
22	272	45.11.11 979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km "odstránenie drvy"22*0,235 = 5,170	5,170	t	2,66	13,75		13,75
23	272	45.11.11 979082219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	46,530	t	0,9	41,88		41,88
24	221	45.11.11 979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu do 5 km	110,160	t	3,2	352,51		352,51
25	221	45.11.11 979084219	Priplatok za každých ďalších 5 km vybur. hmôt nad 5 km	110,160	t	0,9	99,14		99,14
26	272	45.11.11 979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	115,330	t	6	691,98		691,98
27	221	45.23.12 998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	228,386	t	6,4	1 461,67		1 461,67
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				6 763,54			5 408,93	1 354,61	6 763,54
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				23 586,46			18 696,78	4 889,68	23 586,46
Za rozpočet celkom:				23 586,46			18 696,78	4 889,68	23 586,46